
Distribución por Intervalos de Tipos de Interés Nominal Anual / Distribution by Nominal Annual Interest Rate Intervals

BANCAJA 10 Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.
Intervalos de Tipos de Interés
Interest Rate Intervals

% Tipo de Interés
% Interest Rate

Min. Max.
Med.Pond.

W. Avg.

EUR

31/10/2020

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Préstamos hipotecarios vivienda (CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs)

 1.591.055,41 224.951.495,78  223.360.440,37  0,041  0,497 0,000  0,499  2.899  28,71  28,26  7,56 81  5,27  29,17 29,51 2.883  0,375

 21.375.165,59 527.372.692,24  505.997.526,65  0,503  0,997 0,500  0,999  6.582  65,17  66,26  74,53 799  70,81  66,08 65,11 6.361  0,698

 6.832.008,79 42.638.235,79  35.806.227,00  1,000  1,492 1,000  1,499  603  5,97  5,36  17,07 183  22,63  4,68 5,27 515  1,155

 298.809,50 825.234,62  526.425,12  1,500  1,847 1,500  1,999  12  0,12  0,10  0,65 7  0,99  0,07 0,08 8  1,619

 2.481,24 95.979,31  93.498,07  2,019  2,103 2,000  2,499  2  0,02  0,01  0,09 1  0,01  0,01 0,02 2  2,045

 87.701,64 87.701,64  0,00  3,224  3,224 3,000  3,499  1  0,01  0,01  0,09 1  0,29  0,00 0,00 0  0,000

 10.099  795.971.339,38  30.187.222,17 1.072  765.784.117,21 9.769Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 78.816,85
 20,34

 281.418,57

 28.159,72
 0,63

 186.504,93

 78.389,20
 20,34

 228.901,74

 0,626
 0,641
 0,041
 3,224

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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Medias ponderadas por el principal pendiente de vencimiento / Averages weighted by the outstanding principal.

http://www.edt-sg.com - info@edt-sg.com


